

Jaworzno, dnia 20.11.2013r.

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
zamówienia nie objętego ustawą
Prawo zamówień publicznych**

Dotyczy: postępowania nie objętego ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej nr 222/A/13 – „Wyłonienie Wykonawcy dla realizacji dostaw: Sprzęt przeciwpożarowy dla potrzeb Południowego Koncernu Węglowego S.A.”

W związku z otrzymanym zapytaniem do przetargu w temacie jw. – poniżej przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający nie będzie wymagał Świadectw Dopuszczeń CNBOP dla poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12 – (dotyczy elementów wyposażenia), 15, 16, 17, 18, 19 – 21 – (dotyczy elementów wyposażenia), 23, 24, 25, 26, 27, 32, 35, 36, 37, 38?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w „Wymaganiach ofertowych”.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający nie będzie wymagał opinii Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego dla poz. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 12 – (dotyczy szafki i elementów jej wyposażenia), 13, 15, 16, 17, 18, 19 – 21 – (dotyczy elementów wyposażenia), 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w „Wymaganiach ofertowych”.